[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ					РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ			                        САПОГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ 		                     УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
     ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ		                        РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 октября 2012г.                                                                                                   № 108/1-п
аал Сапогов
Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета
 Сапоговского сельсовета
Усть-Абаканского района
 Республики Хакасия
за 3  квартал 2012года.

             Руководствуясь ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Сапоговский сельсовет», утвержденного Решением Совета депутатов от 11.04.2008 г. №106

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить сведения  о ходе исполнения бюджета Сапоговского сельсовета за 3 квартал  2012 года (приложение №1)

      2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия за третий  квартал 2012 года по доходам в сумме 10 183 031,47 рублей (приложение №2) , по расходам в сумме 9 805 072,66 (приложение № 3)

    3.Специалисту Администрации Сапоговского сельсовета Антроповой Г.В. опубликовать данное Постановление на информационных стендах администрации.

Глава Сапоговского сельсовета                                Шандро М.И.

                                                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                 к Постановлению «Об утверждении  отчета
                                                                                 об исполнении бюджета Сапоговского сельсовета
	Усть-Абаканского района республики Хакасия
                                                                              за 3 квартал 2012года» от 12.10.2012г. № 108/1-п

Сведения о ходе исполнения бюджета Сапоговского сельсовета за 3 квартал 2012 года.

           Исполнение бюджета Сапоговского сельсовета за 3 квартал 2012 года составило по
           доходам 10 183 031,47 рублей, или 75,03% к годовому плану 13 570 848 рублей.
Исполнение бюджета по расходам составило 9 805 072,66 рублей, или 70,9 % к
 годовому  плану 13 814 738рублей.

Кредиторская задолженность за полученные товары и услуги по состоянию на 01.10.2012
года составила 731 695,53 рублей, просроченной задолженности нет.

Глава Сапоговского сельсовета                 Шандро М.И.

image1.png